PORTARIA Nº 2305, DE 11 DE OUTUBRO DE 2024

Designar a Comissão Especial a fim de auxiliar a Comissão Permanente de
Licitação  no  processo  e  julgamento  da  proposta  vencedora  do  Certame
Licitatório, instaurado pelo Edital de Pregão Eletrônico nº 28/2024.

O SENHOR ANTONELY DE CASSIO ALVES DE CARVALHO, PREFEITO MUNICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, no uso de
suas atribuições que lhe conferem o Art. 66, Inciso VI,  da Lei  Orgânica do Município de 27.4.1990; e,  considerando a
necessidade do julgamento da proposta vencedora do Pregão Eletrônico nº 28/2024 por meio de realização de prova de
conceito,

RESOLVE

Art.  1º DESIGNAR a  COMISSÃO  ESPECIAL  DE  AVALIAÇÃO a  fim  de  auxiliar  a  Comissão  Permanente  de  Licitação  no
processamento e julgamento da proposta vencedora da etapa de lances do Certame Licitatório instaurado pelo Edital de
Pregão  Eletrônico  nº  28/2024  -  Processo  Administrativo  nº  229/2024,  que  tem por  objeto  Contratação  de  empresa
especializada  na  prestação  de  serviços  técnicos  de  implantação,  treinamento,  manutenção  corretiva  e  evolutiva  e
suporte técnico de Plataforma Multifuncional para gestão do ISSQN no modelo SaaS (Software as a Service - Software
como um Serviço)  com foco na disponibilização dos módulos Gestão e Fiscalização dos contribuintes  optantes pelo
Simples Nacional com comunicação com o Domicílio Tributário Eletrônico do Simples Nacional - DTE-SN, Gestão da NF-e
Nacional,  processamento e  cruzamento  de  dados  dos  arquivos  da  DIMP (Declaração  de  Informações  de  Meios  de
Pagamento), Declaração Eletrônica de Serviços de Instituições Financeiras - DES-IF, Declaração Eletrônica de Serviços
Prestados por Cartórios, Módulo para Gestão da Fiscalização, Calculadora AINF 4.0 e Domicílio Tributário Eletrônico,
composta pelos seguintes membros:

Membros da Comissão Permanente de Licitação

- FERNANDO LOPES LOUZANO DE SIQUEIRA
Agente de Contratação

- ROSANGELA TEIXEIRA
Pregoeira

- ELAINE APARECIDA DE FREITAS
Membros da Equipe de Apoio

Membros da Comissão Especial de Licitação

- PRISCILLA FERNANDA BERTI
Auditora Fiscal

- WALDIRENE APARECIDA VIGILATO ROCHA
Diretora Departamento Tributação

- ANTONIO CARLOS ARRUDA
Fiscal de Tributos

Art. 2º Os serviços prestados pela Comissão, serão considerados de relevância, sem ônus para a municipalidade.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE
COMUNIQUE-SE
CUMPRA-SE

GABINETE DO PREFEITO MUNIICIPAL DE IBAITI, ESTADO DO PARANÁ, aos onze dias do mês de outubro do ano de dois mil
e vinte e quatro (11.10.2024).

ANTONELY DE CASSIO ALVES DE CARVALHO
Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Ibaiti

Edição nº 2735
Ano 2024

Página 26 de 26

www.ibaiti.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico Sexta-feira, 11 de Outubro de 2024

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ibaiti.pr.gov.br/diario-oficial-eletronico

Município de Ibaiti
Recursos Humanos

Portaria